
Fark edin. Güvence altına alın. 
Basitleştirin. Forcepoint Data 
Security Posture Management

Verilerinizle ilgili risklerin farkında mısınız?
Dijital çağda veriler her yerde. Kuruluşlar, birçok bulut platformunda, 
şirket içi ortamlarda ve artık ChatGPT, Copilot, Gemini ve benzeri 
Üretken Yapay Zeka uygulamalarına dağılmış olan verileri takip 
etmekte zorlanıyor. Bu karmaşık manzara önemli zorlukları da 
beraberinde getiriyor: Göremediğiniz bir şeyi koruyamazsınız. Pek çok 
kişi hassas verilerin nerelerde bulunduğu, bunlara kimin erişebileceği 
ve nasıl kullanıldığında dair bilgi sahibi değil. Veri ihlalleri, özellikle 
de sistemlerde duran büyük miktarlardaki bilinmeyen “karanlık 
veriler” (bir kuruluşun verilerinin %80’ine ulaşabilmektedir) nedeniyle 
oldukça ciddi sonuçlar doğuruyor. Ayrıca, veri gizliliği konusundaki 
düzenlemeler giderek katılaşıyor. Kuruluşların para cezalarından ve 
itibar kayıplarından kaçınmak için uyumluluğu sağlamaları gerekir. 

Forcepoint DSPM bu zorlukların üstesinden gelerek veri güvenliği duruşunuzu kontrol altında tutmanızı sağlar. Veri risklerini proaktif 
olarak keşfetmenizi ve ortadan kaldırmanızı sağlayarak karanlık verilere ilişkin güvenlik risklerini, saldırganlar bunlardan yararlanmaya 
başlamadan önce belirlemenize ve önlem almanıza olanak tanır. AI Mesh ve GenAI Small Language Model (SLM) gibi en son 
yeniliklerden yararlanan Forcepoint DSPM, kuruluşlara veri sınıflandırmada üstün doğruluk sağlar. Forcepoint DSPM sayesinde:

Forcepoint DSPM, veri güvenliği risklerini saldırganlar tarafından istismar edilmeden önce tespit ederek veri güvenliğinizi artırır. 
Uyumluluk raporlamasını basitleştirerek uyumluluk maliyetlerini azaltır ve veri gizliliği ihlallerinden kaynaklanan para cezalarından 
kaçınmanıza yardımcı olur. Diğer DSPM çözümlerinden farklı olarak, hızlı ve doğru veri sınıflandırması için bir GenAI SLM ve gelişmiş 
veri ve yapay zeka bileşenleri ağından yararlanan çok düğümlü, birleşik bir yapay zeka mimarisi sunar.

Forcepoint DSPM’nin verilerinizin güvenliğini sağlamanıza nasıl yardımcı olabileceği hakkında daha fazla bilgi edinmek için bizimle 
iletişime geçebilirsiniz.

 → Güvenlik politikalarını daha doğru ve verimli bir şekilde 
tanımlayıp otomatikleştirmek için verileri analiz edebilir ve 
sınıflandırabilirsiniz.

 → Basitleştirilmiş veri erişim yönetimi sayesinde veri 
sahipliği ve verilerin konumu hakkında net bilgilere sahip 
olabilirsiniz. Böylece uygun erişim izinlerinin verilmesini 
kolaylaştırabilirsiniz. 
 

 → Kuruluşlar, DSPM’i belirli endüstriyel alanlara, yasal 
düzenlemelere ve kullanıcı tercihlerine göre uyarlayarak 
uyumluluğu kolaylaştırabilir ve gizlilik düzenlemelerine daha 
iyi uyum sağlayabilir. Ayarlanabilir hassasiyet ayarları ve 
kullanıcıya özel tespit sistemleri sayesinde veriler hassas bir 
şekilde işlenerek uyumluluk riskleri azaltılır.  

 → Veri güvenliği risklerini proaktif olarak belirleyerek maliyetli 
veri ihlalleri riskini azaltır.
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